اعلامیه نهایی کنفرانس زمین در زیر فشار

لندن ۲۶-۲۹ مارس ۲۰۱۲، (۱۰-۷ فروردین ۱۳۹۱)

Final Issues Statement from Planet under Pressure, London, 2010

چکیده

- پژوهش‌ها نشان می‌دهند تداوم نقش کره زمین در نگاه‌داشت تمدن انسانی، به شیوه‌ای که در چند سده گذشته صورت می‌گرفته، در معرض تهدید قرار گرفته است. اگر تدبیر فوری اندیشیده نشود، منابع آب، غذا، تنوع زیستی، و هر منبع حیاتی دیگر آسیب جدی خواهند دید.